
ASAN petit stelivo 5L

SIRIUS MP, s.r.o.
Kampelíkova 888, Hradec Králové, 500 04

608881734
info@zverimex-sirius.cz

4.7.2025 03:37
1/2

HLODAVCI > Seno a podestýlky > Ekologické

Fotky [Galerie]

Kód produktu 03541
Výrobce TOMMI
EAN 8594073071163

Asan Petit je podestýlka pro drobné
hlodavce jako např. křečíky, křečky, myšky,
pískomily apod. Stelivo je zabaleno v
praktické tašce s uchem.

Ceny

Dostupnost

https://maxizverimex.cz/manufacturer/tommi


ASAN petit stelivo 5L

SIRIUS MP, s.r.o.
Kampelíkova 888, Hradec Králové, 500 04

608881734
info@zverimex-sirius.cz

4.7.2025 03:37
2/2

Popis
ODOUR Control - mimořádná absorpce pachů

• Bez prachu, přidaných barviv a parfemace

Přednosti steliva pro hlodavce Asan:

• Mimořádně dobře pohlcuje pachy

• Podestýlka Asan výborně vstřebává vlhkost a dehydratuje
exkrementy domácích mazlíčků během několika sekund

• Bezprašné, bez přidaných barviv a parfémů, které jsou častými
alergeny

• Minimální hmotnost steliva, mohou s nimi manipulovat i děti,
které se o zvířata starají

• Malá spotřeba: v průměru až 5x nižší než u minerálních steliv,
tzn. že šetří domácí rozpočet

• Steliva Asan jsou ekologicky šetrná, surovina se netěží, nekácí
se kvůli ní stromy, jsou vyrobena z buničiny

• 100% rozložitelná podestýlka Asan je ohleduplná k životnímu
prostředí

• Snadná a rychlá likvidace jako bio odpadu - do toalety nebo
kompostováním

• Steliva Asan jsou zdravotně nezávadná, nevytváří prostředí pro
růst bakterií, nevyvolávají kašel a nedráždí sliznice, tím pádem
jsou vhodná i pro alergiky a astmatiky

• Well being: stále suchý povrch podestýlky pro hlodavce zajistí
pohodlí chovaným zvířatům


